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Applications :
Film rétractable multi-usages, contenant des matières premières végétales à base de 
canne à sucre (à hauteur de 53%), certifié par ASTM 6866.

Certification :
Contact alimentaire, CEE, BRC, ISO 9001, IQNET.

Retrouvez-nous sur :

Matière première à base de 
canne à sucre

Réduction de l’empreinte
carbone

Utilisable sur tous types de 
machines

Propriétés / épaisseurs

Temps de soudure (à 200 °C)

Longueur film à plat

Longueur film dossé

12 µ

0.3 sec.

3200 M

1600 M

15 µ

0.3 sec.

2668 M

1334 M

19 µ

0.4 sec.

2134 M

1067 M

25 µ

0.6 sec.

1600 M

800 M
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